
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4260156 Datum vydání: 02.11.2024

Cena za nemovitost:

2 990 000 Kč



Lokalita:
Děčín

Realitní kancelář KOPECKY RealEstate & Partners, s.r.o., nabízí k
prodeji krásný rodinný dům poloroubenku v malebné obci
Království u Šluknova. Tento dům, s užitnou plochou 206 m2 a
pozemkem o velikosti 1317 m2, prošel minulý rok zásadní
rekonstrukcí. Při této rekonstrukci byly instalovány nové teplovodní
rozvody včetně radiátorů s výměníkem na krbová kamna a nová
komínová vložka. Kompletní vodoinstalace zahrnuje vybudování
nové koupelny se sprchovým koutem, umyvadlem a WC.

Dům je vybaven třífázovou elektroinstalací s možností připojení
silnoproudé zásuvky, která je umístěna v garáži. Jako zdroj pitné
vody slouží nově umístěná vrtaná studna hluboká 30 metrů.
Moderní komfort zajišťuje vysokorychlostní internet s rychlostí 300
Mb/s a plastová okna. Střecha byla částečně zateplena.

Tato nemovitost se nachází v klidné části obce, obklopené
nádhernou přírodou, a nabízí ideální podmínky pro rodinný život,
relaxaci a únik od městského ruchu. Poloroubenka v Království u
Šluknova je perfektní volbou pro ty, kteří hledají spojení tradičního
stylu bydlení s moderními vymoženostmi.

-Možnosti využití-
Dům je ideální nejen pro rodinné bydlení, ale také jako rekreační
objekt nebo investiční příležitost ke krátkodobým pronájmům. Díky
rostoucímu turismu v této lokalitě je zde velký potenciál pro
výnosné pronájmy. V blízkosti se nachází turisticky atraktivní
oblasti jako České Švýcarsko a německé Drážďany, což zajišťuje
stálý přísun návštěvníků.

-Dopravní dostupnost-
Výborné dopravní spojení zajišťuje snadný přístup k různým
destinacím:

Na sever: Německé Drážďany, které jsou dostupné během krátké
doby a nabízejí bohaté kulturní a nákupní možnosti.

Na jih: Národní park České Švýcarsko, který je známý svou
nádhernou přírodou a turistickými trasami.
Tato strategická poloha přidává na atraktivitě jak pro trvalé bydlení,
tak pro rekreační účely.

Přijďte se přesvědčit na vlastní oči a objevte kouzlo tohoto
jedinečného domu v Království u Šluknova. Pro více informací a
domluvení prohlídky nás neváhejte kontaktovat. Těšíme se na vás!

ID inzerátu ESO: 4260156
Inzerát vydán: 04.07.2024
Inzerát aktualizován: 02.11.2024
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Plocha pozemku: 1317 m2
Užitná plocha: 206 m2
Podlahová plocha: 312 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Bc. Leo Kopecký, MBA
Tel:

+420 733 586 044
Email:

kopecky@kopecky-

partners.cz

KOPECKÝ & Partners,

s.r.o.
Tel:

Adresa:

Lublaňská 267/12, 12000

Praha 2
Web:


